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PRODUITS ET TARIFS ACCROBAOBAB  2016/17 
www.accro-baobab.com 

 

 2 à 4 ans :  Parcours « La Termitiere »  Comme les grands 

mais à 50 cm du sol, 7 ateliers à consommer sans modération . 

Tarif unique enfant: 4 000 fcfa /pax ou 6 euros 

 

 De 5 à 10 ans : Parcours « les Mamelles »: un parcours 

accrobranche (12 ateliers comme les grands mais moins haut), + une 

activité escalade sur baobab 

       Enfants < de 1m45 ou env <10ans :  

      Prix nationaux /résidents  : 10 000 fcfa ou 15 euros 

      Prix groupe/Agence /receptifs: :  8 000 fcfa / enfant 12 euros 

 

 Plus de 10 ans(+de 1m40) : Parcours «le Fouta Djallon » un 

parcours accrobranche (20 ateliers), 3 niveaux de difficulté + une 

activité escalade sur baobab 

Prix nationaux /résidents  : 15 000 fcfa ou 22 euros 

Prix groupe/Agence receptive: :  13 000 fcfa / adulte 20 euros 

 

 14 ans et plus : Parcours «Kilimandtyro » un parcours 

accrobranche (18 ateliers dont 15 tyroliennes de 30 a 80 mètres) + une 

activité escalade sur baobab. 

Prix nationaux /résidents  : 15 000 fcfa ou 22 euros 

      Prix groupe/Agence receptive: :  13 000 fcfa / adulte 20 euros 
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 8 ans et plus : « Baobab Tyrolienne » (long 315 mètres hauteur 

24 mètres (la plus grande tyrolienne au monde en parc aventure et  entre 2 

arbres). 

Tarifs unique  enfants / adultes : 4 000 fcfa /pers, 7000 fcfa/2 pers,  

10 000fcfa/3 pers , > 4 pers 3 000 fcfa/pers ou de 5 a 6 euros 

 

 14 ans et plus : Pass  Accro : Parcours  « le Fouta Djallon » +  

Parcours «  Kilimandtyro »   

Tarifs unique  enfants / adultes : 20 000 fcfa /pers ou 30 euros 

 

 

 14 ans et plus : Pass bou Mack : Parcours  « le Fouta Djallon » +  

Parcours «  Kilimandtyro » + « Baobab Tyrolienne » +1 boisson  

Tarifs unique  enfants / adultes : 25 000 fcfa /pers ou 38 euros 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PS : pour les parcours  : enfants = 10 ans et moins,              adultes = + de 10 ans 

Tous nos prix sont HT. Pour TTC rajouter 18% . Paiement sur site à la prestation 


